minatus habitum per fratres dicti Hospilalis portari solilum suscipere, et

professionem per eos emitli solitam in tuis manibus sponte emitiere volu-

erit, Tuque eum alias ad id idoneum iuxta stabilimenta vsus naturas ac

priuilegia seu indulta dicti Hospitalis esse repereris, habitum, videlicet

quandocunque super hoc requisilus fueris, ei Iradas ; ad professionis au-

tem emissionem quamprimum ad requisitam per stabilimenta vsus na-

turas ac priuilegia praedicta si de ea in ipsis caueatur, Alioquin ad le-

1 AncH. Nac, Corp. Chron., Part. I, Mac. 28, Doc. 43.
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gilimam aelalem perueneril, admittas, si vero legilimae aelatis non fuerit,

nisi similiter incerla alia aelate constitutus existat, quamprimum ad eam

perueneril ad professionis huiíismodi emissionem admitías. Non obstanti-

bus conslilutionibus et ordinalionibus apostolicis, ac slabelimentis vsibus

et naturis, eliam iuramento, confirmatione apostólica, uel quauis firniitate

alia roboralis priuilegüs quoque indultis praefatis Hospilali ac Magislro

et Conuentui sub quibusuis verborum formis et expressionibus, eliam per

sedem praedictam concessis, confirmalis, approbatis et innouatis, preser-

lini illis, quibus inler alia caueri dicilur expresse quod nullus habitum

dicli Hospilalis alibi quam in dicto Gonuentu, aut ab alio quam Magislro

et Gonuentu praefatis et non nisi in certa aetate constitutus existat sus-

cipere, aut professionem regularen! in allerius quam Magistri pro tem-

pore exisienlis dicli Hospilalis manibus emitiere possit, et tara suscipien-

tes habitum, quam emitientes professionem alibi quam in conuenlu, et per

alium quam magistrum et conuenlum praefatos, et anlequam ad dictam

aetatem peruenerint, excommunicalionis senlentias ac alias tune expres-

sas censuras incurrant, quibus tenore illorum, ac si de verbo ad verbum

presenlibus insererentur, pro expressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dunlaxat specialiler et expresse derogamos, Gaele-

risque conlrariis quibuscunque.

Datum Terracone, sub Annulo piscatoris, Die prima Augusli mdxxii,

suscepli a nobis apostolalus officii anno primo. — T. Hezius '.

Carta de O. llig;uel da Silva a el-Rei.

1529— iSetembro S5.

Senhor.— Tendo escrito aos xx desle mes, me vieram ter aas maaos,

por via de napoUes, cartas de vossa alteza pera mim e pera o papa e

pera alguuns cardeais, as quaes, segundo despois soube, vinhao na ar-

mada que avia de acompanhar o papa, e achegando a tarragona, como